АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛА

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     №   150-а                                30.10.2017г.
О переходе на эффективный

контракт работников  МКУ
Клопицкий Дом культуры

       В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 597 «О мерах по реализации государственной социальной политики», Программой поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 – 2018 годы, утверждённой  распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 г. № 2190-р, Рекомендациями по оформлению трудовых отношений с работником государственного ( муниципального) учреждения при введении эффективного контракта, утверждёнными приказом Минтруда России от 26 апреля 2013 г. № 167а, с целью реализации мероприятий по введению в МКУ Клопицкий ДК эффективного контракта, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Осуществить переход на эффективный контракт работников МКУ Клопицкий ДК до 31 декабря 2017 года.

       2. Уутвердить перечень  эффективности деятельности и критериев оценки эффективности работы руководителя и основных работников  МКУ Клопицкий ДК .(Приложение 1)
       3. Утвердить Положение о порядке, сроках и форме предоставления МКУ Клопицкий ДК отчётности о выполнении целевых показателей эффективности деятельности. (Приложение 2)

       4. Создать комиссию и  утвердить Положение о комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности МКУ Клопицикй ДК.
       5. Утвердить порядок премирования руководителя и работников МКУ Клопицкий ДК. (Приложение 3)
       6. Руководителю МКУ Клопицкий ДК уведомить работников о переходе на эффективный контракт.

       7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете и размещении на официальном сайте администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области.

       8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

МО Клопицкое СП                                                Т.В. Комарова